
f 

ГЛАВА ( ш Й ш НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^Ш^/ КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

от 28.08.2018 г. Грозный № 132 

< О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
\ от 21 марта 2016 года № 29 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
государственной власти и органах местного самоуправления Чеченской 
Республики, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 21 марта 2016 года 
№ 29 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 
противодействия коррупции и о внесении изменений в некоторые акты Главы 
Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики 
от 30 августа 2016 года № 129, от 17 ноября 2016 года № 191, от 29 июня 2017 
года № 117 и от 3 ноября 2017 года № 195) (далее - Указ) следующие 
изменения: 

а) ввести в состав Комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Чеченской Республике, утвержденный Указом: 

Идрисова Ибрагима Ахмедовича, министра экономического, 
территориального развития и торговли Чеченской Республики, - членом Комиссии; 

Байбетирова Абдул-Хамида Сайпаевича, председателя Счетной палаты 
Чеченской Республики, - членом Комиссии (по согласованию); 

Денильханова Исмаила Султановича, председателя Общественной палаты 
Чеченской Республики, - членом Комиссии (по согласованию); 

Закриева Якуба Салмановича, мэра города Грозного, - членом Комиссии 
(по согласованию); 

б) исключить из состава Комиссии Магомадова А.А., Батаева Г.К.-С, 
Тумхаджиева И.А., Хучиева М.М. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Г()/17('|«-г"(|цугл»1 

Глава 
Чеченской Рес4Й|^ик#2 5 МЩ Р.А. Кадыров 


